FS-L-0095-103-ST Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST Spectra Symbol دوزملا عزوم  Spectra Symbol
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST
Spectra Symbol
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  FS-L-0095-103-ST
عناصلا Spectra Symbol
فصو FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  5284 pcs
تانایبلا ةقرو
ماعلا ضرع -  0.25" (6.35mm)
ةلسلس -
ةمواقملا حماستلا  ±30%
ةحول عضو  10 kOhms
ىرخا ءامسا
7548
905-1000
FS-L-0112-103-ST
FSL0095103ST
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -35°C ~ 80°C
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
يلكلا لوطلا  4.41" (112.0mm)
طشن لوط -  3.75" (95.25mm)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  Strain Gauge 3.75" (95.25mm)
FS-L-0095-103-ST
ةعطقلا مقر  : FS-L-0095-103-ST
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Spectra Symbol
جتنملا فصو  FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  5284 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FS-L-0095-103-ST.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  FS-L-0095-103-ST
FS-L-0095-103-ST.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
FS-996
نیعنصم :  Digi International
فصو :  KIT EVAL START27X WITH SOCKET
5691 : نزخملا يف   pcs
RFQ
FS-B-M200
3 : نیعنصم M
فصو :  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
24968 : نزخملا يف   pcs
RFQ
FS-972
نیعنصم :  Digi International
فصو :  KIT DEV MOD520C MODULE
6796 : نزخملا يف   pcs
RFQ
FS-971
نیعنصم :  Digi International
فصو :  KIT DEV DIMM-520 MODULE
4003 : نزخملا يف   pcs
RFQ
FS-977
نیعنصم :  Digi International
فصو :  JTAG-BOOSTER FOR 386EX 3.3V
3825 : نزخملا يف   pcs
RFQ
FS-VM
نیعنصم :  XP Power
فصو :  EVALUATION BOARD FS SERIES
671 : نزخملا يف   pcs
RFQ
FS-998
نیعنصم :  Digi International
فصو :  KIT DEV 7U MODULE FOR NET+OS
4981 : نزخملا يف   pcs
RFQ
FS-984
نیعنصم :  Digi International
فصو :  JTAG SUPERBOOSTER FOR 5V FLASH
6484 : نزخملا يف   pcs
RFQ
FS-EB
نیعنصم :  XP Power
فصو :  EVALUATION BOARD FS SERIES
805 : نزخملا يف   pcs
RFQ
FS-985
نیعنصم :  Digi International
فصو :  JTAG SUPERBOOSTER FOR 3V FLASH
6921 : نزخملا يف   pcs
RFQ
FS-997
نیعنصم :  Digi International
فصو :  KIT DEV 7U MODULE LXNETES LINUX
4383 : نزخملا يف   pcs
RFQ
FS-974
نیعنصم :  Digi International
فصو :  KIT DEV MODNET50 FOR LXNETES
6018 : نزخملا يف   pcs
RFQ